SVAZEK OBCi PRIBYSLAVSKA

IC 70951730

Rozpocet narok 2023

predpokladany zustatek k 31. 12. 2022

PRIJMY

Clenské prispévky od obci

PRIJMY CELKEM

VYDAJE

komunalni sluzby a Uzemni rozvoj jinde nezafazené

obecné vydaje z fin. operaci

VYDAJE CELKEM

FINANCOVANI

zména stavu krat.prostfedkd na bank.uétech

291 000,00

paragraf  polozka

4121

paragraf  polozka
3639

6310

polozka

8115

DATUM VYVESENI NA UREDNI DESCE:

DATUM SEJMUTI Z UREDNI DESKY:

Ké
14 316,00

14 316,00

Ké
23 000,00

1 500,00

24 500,00

10 184,00



